Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения:   03.10.2018 г.

Количество участников олимпиады:  2    чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (рейтинг

победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Нефедова

Анастасия

Александровна

6 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

50 36 72 победитель Сафронова

Елена

Анатольевна

2 Сафронова Дарья

Алексеевна

8 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

97 61 63 призѐр Мякишева

Татьяна

Алексеевна

     Председатель жюри                                                       Абдурахманова Г.М.

  Члены жюри                                                         Пяткин И.Ю.

                                                                                      Свирина Е.Б.

                                                                                                                                       Сафронова Е.А.